様式第１号（第５条関係）

津野町民間賃貸住宅建設補助事業認定申請書

令和　　年　　月　　日

津野町長　　　様
（申請者）住　　所
　　　　　氏　　名
　　　　　電話番号

　津野町民間賃貸住宅建設補助金交付要綱第５条第１項の規定に基づき、添付書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

	事業（工事）名

	住宅建築土地
	津野町大字

土地の所有
	１．自己所有
２．借地　借地期間（令和 　年 　月 　日 ～ 令和 　年 　月 　日）
　　土地所有者　　住所：　　　　　　　　　　氏名：

	住宅の構造・階数
	　　構造：　　　　　造
	　　　　　　　階建

	延床面積
	　　　　　　　㎡
	駐車場の整備
	各戸　　　台

	住戸形式
	１戸あたりの床面積（25㎡～55㎡未満）×　　　戸・・・①
１戸あたりの床面積（55㎡以上）×　　　戸・・・②

建築工事施工者
	所 在 地
名　　称
電話番号

	建築工事見積金額
	               円
	予定工期
	着手日　　令和　 年 　月 　日
完了日　　令和　 年 　月 　日

	補助金交付
申請予定額
	住宅の戸数（①）×1,000,000円
住宅の戸数（②）×1,500,000円
	　　　　　　　　　　　円

	合　計（限度額 12,000,000円）
	　　　　　　　　　　　円

添付書類
	□ 現況写真　　□ 土地の登記事項証明書及び不動産登記法第14条地図（写し）
□ 土地が賃貸の場合は、賃貸借契約書（写し）　　□ 建築工事費見積書（写し）
□ 賃貸住宅の設計図書（位置図、配置図、平面図、立面図、建物全体及び各戸の求積図等）
□ 建築基準法第６条の建築確認申請書類又は確認済証（写し）
□ 個人の場合は、居住している市区町村の住民票及び市区町村税の納税証明書
□ 法人の場合は、法人の登記事項証明書及び法人事業税の納税証明書
□ 誓約書兼同意書（様式第２号）　　□ その他町長が必要と認める書類

様式第２号（第５条関係）

誓約書兼同意書

令和　　年　　月　　日

津野町長　　　様
（申請者）住　　所
　　　　　氏　　名
　　　　　電話番号

　津野町民間賃貸住宅建設補助金に係る申請内容について、下記事項を厳守することを誓約します。

記

1． 補助金交付要綱第３条の交付要件に該当する事業であること。
2． 事業認定申請書に記載された内容を変更するときは、速やかに報告すること。
3． 申請に虚偽その他不正な手段があった場合は、補助金の返還をすること。

様式第３号（第５条関係）
　津第　　　号
令和　　年　　月　　日

津野町民間賃貸住宅建設補助事業認定（却下）通知書

申請者　　　　　　　　様
　　　　　　　津野町長

　令和　　年　　月　　日付けで事業認定申請のあった津野町民間賃貸住宅建設補助金について、下記のとおり認定（却下）したので、補助金交付要綱第５条第２項の規定に基づき通知します。

記

１．認　定
	事業（工事）名

	住宅建築土地
	津野町大字

	補助金予定額
	金　　　　　　　　　　　円

予定額の内訳
	1,000,000円（床面積25㎡～55㎡未満）×　　戸 ＝　　　　　　　円
1,500,000円（床面積55㎡以上）×　　戸 ＝　　　　　　円
· 限度額12,000,000円

２．却　下
	事業（工事）名

	却下理由

様式第４号（第６条関係）

津野町民間賃貸住宅建設補助事業変更・中止・廃止承認申請書

令和　　年　　月　　日

津野町長　　　　様
（申請者）住　　所
　　　　　氏　　名
　　　　　電話番号

　令和　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で事業認定を受けた津野町民間賃貸住宅建設補助金について、下記のとおり事業を変更・中止・廃止したいので、補助金交付要綱第6条第１項の規定に基づき申請します。

記

１．変　更
	事業（工事）名

変更内容
	変更前
	変更後

変更理由

· 変更の内容が確認できる図面等を添付すること。

２．廃　止中　止
	事業（工事）名

	中止理由

３．廃　止廃　止
	事業（工事）名

	廃止理由

様式第５号（第６条関係）
　津第　　　号
令和　　年　　月　　日

津野町民間賃貸住宅建設補助事業変更・中止・廃止承認通知書

申請者　　　　　　　　様
　　　　　　　津野町長

　令和　　年　　月　　日付けで事業の変更・廃止承認申請のあった津野町民間賃貸住宅建設補助金の交付について、下記のとおり承認したので、補助金交付要綱第６条第２項の規定に基づき通知します。

記

１．変　更
	事業（工事）名

変更内容

２．廃　止
	事業（工事）名

廃止内容

様式第６号（第７条関係）

津野町民間賃貸住宅建設補助事業着手届

令和　　年　　月　　日

津野町長　　　様
（申請者）住　　所
　　　　　氏　　名
　　　　　電話番号

　令和　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で事業認定を受けた津野町民間賃貸住宅建設補助金について、建設に着手しましたので、補助金交付要綱第７条の規定に基づき届け出ます。

記

	事業（工事）名

建築工事施工者
	所 在 地
名　　称
電話番号

着手年月日

令和　　年　　月　　日

完了予定年月日

令和　　年　　月　　日

様式第７号（第９条関係）

津野町民間賃貸住宅建設補助金交付申請書兼実績報告書

令和　　年　　月　　日

津野町長　　　　様
（申請者）住　　所
　　　　　氏　　名
　　　　　電話番号

　令和　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で事業認定のあった津野町民間賃貸住宅建設補助金の交付を受けたいので、補助金交付要綱第９条の規定に基づき、次のとおり申請します。
記

	事業（工事）名

	住宅建築土地
	津野町大字

土地の所有
	１．自己所有
２．借地　借地期間（令和 　年 　月 　日 ～ 令和 　年 　月 　日）
　　土地所有者　　住所：　　　　　　　　　　氏名：

	住宅の構造・階数
	　　構造：　　　　　造
	　　　　　　　階建

	延床面積
	　　　　　　　㎡
	駐車場の整備
	各戸　　　台

	住戸形式
	１戸あたりの床面積（25㎡～55㎡未満）×　　　戸・・・①
１戸あたりの床面積（55㎡以上）×　　　戸・・・②

建築工事施工者
	所 在 地
名　　称
電話番号

	建築工事金額
	               円
	予定工期
	着手日　　令和　 年 　月 　日
完了日　　令和　 年 　月 　日

補助金交付申請額
	住宅の戸数（①）×1,000,000円
住宅の戸数（②）×1,500,000円
	　　　　　　　　　　　円

	合　計（限度額 12,000,000円）
	　　　　　　　　　　　円

添付書類
	□ 建物及び駐車場の完成写真　　□ 土地及び建物の表示に関する登記事項証明書（写し）
□ 工事請負契約書（写し）　　□ 工事代金領収書（写し）又は事業費の支出を証する書類
□ 建築基準法第７条第５条に規定する検査済証（写し）
□ 住宅管理に関する書類（入居基準、賃貸借予定額、賃貸借契約書の書式）
□ その他町長が必要と認める書類

様式第８号（第１０条関係）
　津第　　　号
令和　　年　　月　　日

津野町民間賃貸住宅建設補助金交付決定・確定（却下）通知書

申請者　　　　　　　　様
　　　　　　　津野町長

　令和　　年　　月　　日付けで申請があった津野町民間賃貸住宅建設補助金について、補助金交付要綱第１０条の規定に基づき、下記のとおり決定・確定（却下）したので通知します。

記

	事業（工事）名

	住宅建築土地
	津野町大字

	交付決定額
	金　　　　　　　　　　　円

	交付申請額から変更の場合はその理由

· 速やかに、民間賃貸住宅建設補助金交付請求書（様式第９号）を提出すること。

様式第９号（第１１条関係）

津野町民間賃貸住宅建設補助金交付請求書

令和　　年　　月　　日

津野町長　　　様
（申請者）住　　所
　　　　　氏　　名
　　　　　電話番号

　令和　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定及び確定のあった津野町民間賃貸住宅建設補助金について、補助金交付要綱第１１条の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

１．請求金額　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

２．振込先
	金融機関名

	支店・支所名

	預金種別
	普通　　・　　当座
	口座番号

	フリガナ

口座名義人

様式第10号（第１４条関係）

[bookmark: _GoBack]津野町民間賃貸住宅建設補助事業地位継承届出書

令和　　年　　月　　日

津野町長　　　様
（申請者）住　　所
　　　　　氏　　名
　　　　　電話番号

　令和　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で津野町民間賃貸住宅建設補助金の交付決定（確定）を受けた地位を承継したいので、補助金交付要綱第１４条の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

記

	事業（工事）名

	住宅建築土地

補助事業者
	所 在 地
名　　称
電話番号

事業承継者
	所 在 地
名　　称
電話番号

承継年月日

令和　　年　　月　　日

	承継の理由

	その他

· 承継の事実を確認できる書類を添付すること。